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BURMISTRZ MIASTA I GMINY  

SOLEC KUJAWSKI 
 

Zaprasza do złożenia ofert na stanowisko: 
 

„DYREKTORA  WYDZIAŁU  UTRZYMANIA  MIASTA”  

 

Wymagania  niezbędne: 

  posiadanie obywatelstwa polskiego lub obywatelstwa krajów Unii Europejskiej, 

Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, chyba 

że przepisy odrębne uzależniają zatrudnienie w jednostce sektora finansów publicznych 

od posiadania obywatelstwa polskiego, 

 posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw 

publicznych, 

 niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie ścigane z oskarżenia publicznego, 

 niekaralność za przestępstwa: przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, 

przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko 

wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo skarbowe, 

 posiadanie znajomości języka polskiego w mowie i piśmie w zakresie koniecznym do 

wykonywania obowiązków, 

 ukończone wyższe studia magisterskie. 

 znajomość regulacji prawnych z zakresu ustaw o: samorządzie gminnym, pracownikach 

samorządowych, drogach, prawo ochrony środowiska, działalność lecznicza (ochrona 

zdrowia), prawie wodnym, odpadach, utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

ochronie zwierząt, działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

 posiadanie co najmniej 5 letniego stażu pracy, 

 znajomość oprogramowania z pakietu Microsoft Office, 

 posiadanie nieposzlakowanej opinii. 

 

Wymagania dodatkowe: 

 doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym przez okres co najmniej 2 lat. 

 

Do głównych zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało,  

w szczególności:  

 

 sprawowanie funkcji Dyrektora Wydziału Utrzymania Miasta oraz kierowanie 

pracami referatów i samodzielnych stanowisk  wchodzących w skład Wydziału,  

 wykonywanie czynności związanych z zapewnieniem ochrony zdrowia w gminie,  

 



 nadzorowanie gospodarki mieszkaniowej gminy, w tym współpraca z zarządcami 

wspólnot mieszkaniowych , w których gmina jest jednym z właścicieli w zakresie 

konserwacji i remontów, 

 podejmowanie działań w celu minimalizacji bezrobocia, w tym nadzorowanie 

zatrudniania osób bezrobotnych w ramach zatrudnienia subsydiowanego oraz prac 

społecznie użytecznych, 

 organizowanie i udział w przygotowaniu dokumentów kluczowych gminy, w tym 

opracowanie strategii gminy, 

 sprawowanie funkcji koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

jednostkami pomocniczymi gminy. 

 

Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

 cv, życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, 

 list motywacyjny,  

 „kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie”,   

 kserokopie dokumentów, dyplomów potwierdzających posiadane wykształcenie, 

kwalifikacje zawodowe, 

 kserokopie zaświadczeń o posiadanych uprawnieniach, kursach i szkoleniach, 

 kserokopie świadectw pracy lub zaświadczenie potwierdzające wymagany okres stażu 

pracy w przypadku pozostawania w stosunku pracy,  

 kopię dokumentu potwierdzającego obywatelstwo, 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów 

rekrutacyjnych,  

 oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw 

publicznych,  

 oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 

przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego oraz oświadczenie o niekaralności za 

przestępstwa: przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko 

działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko 

wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo karne skarbowe. 

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście   

w sekretariacie Urzędu lub drogą pocztową na adres:  
 

Urząd Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim  

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski  
 

z dopiskiem  
 

„Nabór na stanowisko Dyrektora Wydziału Utrzymania Miasta” 

w terminie do 31 sierpnia 2012 r.  
 

 

Inne informacje: 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Oferty odrzucone zostaną odesłane. 

Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie rozmowy wstępnej.  


